
Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LII/396/10
RADY GMINY KLUCZE

z dnia 24 sierpnia 2010 r.

w sprawie: zmian uchwały budżetowej Gminy Klucze na rok 2010. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 – ustawy z dnia 8 marca 1990 roku – o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku – o finansach publicznych – (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) 

R a d a G m i n y K l u c z e 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2010 o kwotę 485.401,48 zł – jak w załączniku Nr 1. 

2. Zmiany dochodów z ust. 1 obejmują: 

a) zmniejszenia planu dochodów bieżących o kwotę 241.018,54 zł – z czego: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej w kwocie 24.744,54 zł. 

b) zwiększenia planu dochodów majątkowych o kwotę 726.420,02 zł – z czego: 

- dochody na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej w kwocie 726.420,02 zł. 

3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2010 o kwotę 485.401,48 zł – jak w załączniku Nr 2. 

4. Zmiany wydatków z ust. 3 obejmują: 

a) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 245.036,69 zł – z czego wydatków bieżących jednostek 
budżetowych o kwotę 216.274,00 zł – w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 143. 422,00 zł 

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych o kwotę 72.852,00 zł, 

oraz wydatków na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej w kwocie 28.762,69 
zł. 

b) zwiększenia planu wydatków o kwotę 730.438,17 zł – z czego: 

zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 4.018,15 zł – z czego: 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 4.018,15 zł 

oraz zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 726.420,02 zł – z czego wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 726.420,02 zł – w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków z pomocy zagranicznej w kwocie 726.420,02 zł. 

§ 2. Przyjmuje się w nowym brzmieniu: 

1)wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki – jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

2)wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących z Małopolskiego 
Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 – jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

3)plan dochodów pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. 
Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150) oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska – jak 
załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Budżetowej Gminy Klucze na 2010 rok Nr XLII/326/09 Rady Gminy Klucze z dnia 21 grudnia 
2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3)w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

4)w § 2 skreśla się pkt 1b, 



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 2

5)załącznik Nr 8A otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały, 

6)załącznik Nr 8B otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

7)załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie, jak załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Klucze. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LII/396/10 

z dnia 24.08.2010r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2010 ROK 

 

Dział Nazwa – treść 
Kwota 

zmniejszenia(
-) 

Kwota 
zwiększenia(+) 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 726 420,02 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 726 420,02 
w tym: dochody majątkowe: - 726 420,02

75023 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 726 420,02

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

150 100,00 - 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 150 100,00 - 

w tym: dochody bieżące: 150 100,00 -

75618 

- wpływy z różnych opłat 150 100,00 -
852 POMOC SPOŁECZNA 48 600,00 48 600,00 

Pozostała działalność 48 600,00 48 600,00 
w tym: dochody bieżące: 48 600,00 48 600,00
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

- 48 600,00

85295 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej

48 600,00 -

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 181 766,54 - 
Pozostała działalność 181 766,54 - 
w tym: dochody bieżące: 181 766,54 -
- dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 157 022,00 -

85395 

- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 
3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

24 744,54 -

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 59 252,00 - 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży 59 252,00 - 

w tym: dochody bieżące: 59 252,00 -

85412 

- otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 59 252,00 -
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 64 446,75 214 546,75 

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 64 446,75 - 
w tym: dochody bieżące: 64 446,75 -

90011 

- wpływy z różnych dochodów 64 446,75 -
90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za - 214 546,75 



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 2

korzystanie ze środowiska 
w tym: dochody bieżące: - 214 546,75
- wpływy z różnych opłat - 214 546,75

 RAZEM 504 165,29 989 566,77 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LII/396/10 

z dnia 24.08.2010 

WYDATKI BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2010 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa - treść 
Kwota 

zmniejszenia(
-) 

Kwota 
zwiększenia(+) 

 ADMINISTRACJA PUBLICZNA - 726 420,02 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 726 420,02 
2. wydatki majątkowe - 726 420,02
2.1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: - 726 420,02

750 
75023 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z pomocy zagranicznej - 726 420,02

  POMOCSPOŁECZNA 1 149,85 5 168,00 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 1 149,85 - 

1. wydatki bieżące 1 149,85 -

85214 

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 149,85 -
Pozostała działalność - 5 168,00 
1. wydatki bieżące - 5 168,00

852 

85295 

1.3. świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5 168,00
  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 185 784,69 - 

Pozostała działalność 185 784,69 - 
1. wydatki bieżące 185 784,69 -
1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 157 022,00 -
1.1.1 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 143 422,00 -
1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 600,00  

853 

85395 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
z pomocy zagranicznej 28 762,69 -

 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 59 252,00 - 
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 59 252,00 - 

1. wydatki bieżące 59 252,00 -
1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 59 252,00 -

854 
85412 

1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 59 252,00 -
Razem 246 186,54 731 588,02 



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LII/396/10 

z dnia 24.08.2010r. 

Załącznik Nr 8A 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 2009r. 

Wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących z Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 
Wysokość wydatków 

w poszczególnych latach i źródła 
finansowania tych wydatków w zł Lp. Nazwa 

zadania 

Jednostka 
organizacyjna 

wykonująca zadanie 

Okres 
realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe na 
zadanie w zł 

Ogółem Wkład własny Udział POKL
2010 

258 864,19 36 163,33 222 700,86
2011 

354 001,06 49 453,95 304 547,11
2012 

1. 
Wsparcie 

za 
wsparcie 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

2010-
2012 925 222,16

312 356,91 43 636,26 268 720,65

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LII/396/10 

z dnia 24.08.2010r. 

Załącznik Nr 8B 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 2009r. 

Wydatki na programy i projekty współfinansowane ze środków strukturalnych pochodzących 
z Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013 

 
Wysokość wydatków 

w poszczególnych 
latach i źródła 

finansowania tych 
wydatków w zł 

Wysokość wydatków 
w poszczególnych 

latach i źródła 
finansowania tych 

wydatków w zł 
2010 2011 

Lp. Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
wykonująca 

zadanie 

Okres 
realizacji 

Łączne 
nakłady 

finansowe 
na 

zadanie 
w zł 

Ogółem Wkład 
własny

Udział 
MRPO Ogółem Wkład 

własny
Udział 
MRPO

1.

Budowa 
wielofunkcyjnych, 
ogólnodostępnych 

boisk w Gminie 
Klucze 

Urząd Gminy 
Klucze 2010 1 660 

848,34
1 660 

848,34
498 

254,50
1 162 

593,84 - - -

2.
Elektroniczny 
Urząd Gminy 

Klucze 

Urząd Gminy 
Klucze

2010-
2011

1 434 
854,18

1 018 
824,02

292 
404,00

726 
420,02

416 
030,16

107 
301,54

308 
728,62

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LII/396/10 

z dnia 24.08.2010r. 

Załącznik Nr 11 

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Klucze 

Nr XLII/326/09 z dnia 21 grudnia 2009r. 

Plan dochodów pobieranych na podstawie ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. - Prawo ochrony środowiska 
(t.j. Dz.U. z 2008r. Nr 25, poz. 150) oraz wydatków na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział Rodział Dochody 
w zł 

Wydatki 
w zł 

1. GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 900   214 546,75   

1.1 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska   90019 214 546,75   

1.1.1 § 069 - Wpływy z różnych opłat     214 546,75   
  - dochody bieżące     214 546,75   

2. GOSPODARKA KOMUNALNAI OCHRONA ŚRODOWISKA 900     214 546,75 
2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001   50 000,00 

  1. wydatki bieżące       50 000,00
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       50 000,00
  1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych       50 000,00

2.1.1 Kanalizacja - budowa, opłaty, projekty i inne wydatki     
2.1.2 Zabezpieczenie przeciwpowodziowe     
2.2 Gospodarka odpadami   90002   76 240,00 

  1. wydatki bieżące       76 240,00
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       76 240,00
 1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych    76 240,00

2.2.1 Dofinansowanie zbiórki odpadów azbestowych     
2.2.2 Selektywna zbiórka odpadów     
2.3 Oczyszczanie miast i wsi   90003   28 306,75 

  1. wydatki bieżące       28 306,75
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       28 306,75
 1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych    28 306,75

2.2.1 Aktualizacja Planu Gospodarki Odpadami i Programu Ochrony 
Środowiska     

2.2.2 Likwidacja dzikich wysypisk odpadów na terenach gminnych     
2.4 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   90004   10 000,00 

  1. wydatki bieżące       10 000,00
  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       10 000,00
 1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych    10 000,00

2.4.1 Zadrzewianie, zakrzewianie, utrzymanie drzewostanu i zieleni     
2.5 Pozostala działalność   90095   50 000,00 

  1. wydatki bieżące       50 000,00



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 2

  1.1. wydatki bieżące jednostek budżetowych       50 000,00
  1.1.1. wynagrodzenia i składki od nich naliczane       7 000,00
 1.1.2. wydatki związane z realizacją zadań statutowych    43 000,00

2.5.1 Edukacja ekologiczna i działania proekologiczne     
2.5.2 Zakup paszy dla dzikiej zwierzyny     
2.5.3 Dofinansowanie działalności kół pszczelarskich     
2.5.4 Dofinansowanie działalności kół wędkarskich z terenu Gminy     

2.5.5 Wykonanie opinii i ekspertyz w zakresie gospodarki wodnej 
i ochrony środowiska     

2.5.6 Opłaty za gospodarcze korzystanie ze środowiska     

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz



Id: QLGXS-LTCQR-WZSVH-SKOOB-HBYIY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 

do uchwały Rady Gminy Klucze Nr LII/396/10 

z dnia 24.08.2010r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KLUCZE NA 2010 ROK 

 
Dział Rozdział Nazwa Kwota zmniejszenia (-) Kwota zwiększenia (+) 

 Administracja publiczna - 726 420,02 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

- 726 420,02

w tym inwestycje: - 726 420,02

750 
75023

- "Elektroniczny Urząd Gminy Klucze" - 726 420,02
Razem; 0,00 726 420,02 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Klucze 

Henryk Dziechciewicz


